

# Årsmøte for G-felt- 2017

149 / 5106  
K.HAK-UP  
Styret

## Protokoll fra årsmøte nr 1/17 for G-felt

Sted: Capri, Risvollan

Tidspunkt: 20.02.17

Til stede: Nerijus Kapravicius, Cecilie Klüver, Aslaug Dahlø, Wenche Rydningen, Hannan Kahero og Lise Tøndel, samt 5 beboere.

Referent: Lise Tøndel

Sak nr	Saker
17-01	<b>Valg</b>  Nerijus Kapravicius trekker seg som leder, og naboutvalget. Lise Tøndel blir valgt som ny leder. Ingen nye medlemmer.
17-02	<b>Økonomi</b>  Saldo pr 31.12.16 er som følger: 35.666,- Regnskapet for 2016 er godkjent. Naboutvalget har brukt penger på følgende poster: <ul style="list-style-type: none"><li>- Dugnad</li><li>- Sommerfest</li><li>- Juletreening</li><li>- Samt diverse utstyr til fellesboden</li></ul>
17-03	<b>Årets nabo</b>  I år går prisen til en beboer som gjør noe ekstra for sine naboer. Han måker snø, ikke bare rundt sin egen inngang, men også fellesareal og stier på tunet. Vedkommende er hyggelig og slår gjerne av en prat med sine naboer. Han er observert ved flere anledninger for å gjøre gode gjerninger. Han er en nabo som tar ansvar. Absolutt verdig prisen for årets nabo. Årets nabo går derfor til : Hans Bjørgum
17-04	<b>Info fra Naboutvalget</b>  Fra januar 2017 vill alle nye beboere/naboer får tildelt et infoskriv samt en blomsterbukett. Infoskrivet vil inneholde informasjon om Risvollan Borettslag, samt info om naboutvalget.  Naboutvalget oppfordrer alle til å merke postkassene sine, samt fjerne navnene til tidligere beboere. Da dette er med på å skape forvirring når post skal deles ut.

16-05

**Eventuelt**

- Temaet HC-parkering kom opp som tema. Det er i utgangspunktet nok HC-parkeringsplasser på feltet. Plassene er offentlig, og borettslaget styrer lite over disse plassene. Naboutvalget vil ta saken videre til Kontaktutvalget for å høre om flere felt har samme problematikk som det vi har.
- Det ønskes høyere beplantning i blomsterkrukkene på sommeren, dette grunnet at de kan være vanskelig å se når man sitter i bilen. Kom forslag om evt. bruke flagg eller vindmøller, der sikten kan oppleves som vanskelig. Naboutvalget tar dette med seg videre.
- Det ønskes barn leker skilt, ved innkjøring til tunet. Naboutvalget skal se videre på saken.
- Når det gjelder Containerne som kommer til sommeren, kom det et forslag om byttetorg/gjenbrukstorg. Det er tenkt slik at beboere kan sette fra seg eiendeler som fremdeles er brukbare og ikke behøves kastes, slik at andre heller kan få glede av det. Det tenkes da at det kan settes ut bord eller lignende på området. Etter at containerne er hentet kan resterende utstyr som står igjen kjøres til Fretex eller lignende. Dette er svært miljøbesparende. Og vil sannsynligvis minske borettslagets kostnader på container. Forslaget er sendt inn til borettslaget.
- Det ønskes at containerne som kommer til våren/sommeren er bedre merket, helst på flere sider. Og med spesifisering på hva som skal kastes hvor.
- Forslag om turgruppe. Naboutvalget tar saken med videre.

Naboutvalget takker for oppmøte.